נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מוטי דורנשטרוך

הנאשם וב"כ עו"ד ג'יג'יני

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם מודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום, לפיכך אני מוצאת אותו אשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום שהיא נהיגה בלתי מורשית ומרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום כ"ח ניסן תשע"ד, 28/04/2014 במעמד הנוכחים.

מרים קסלסי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע על סמך הודאתו בנהיגה בלתי מורשית שכן אין ברשותו רישיון נהיגה ישראלי או אישור מפקד איו"ש כאמור בתקנות.

מדובר בעבירה ראשונה מסוגה, מתחם הענישה נע בין מאסר על תנאי למאסר בפועל של ימים ושבועות תלוי בתדירות ביצוע העבירה.

המזכירות תחשב מועד הפסילה מהיום.
הנאשם מוזהר שהעונש המקובל על נהיגה בפסילה הוא מאסר בפועל.
3. לפסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של שישה חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.
4. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך חודש וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, אם יעבור על הוראות סעיף 10 א' ו/או 67 לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רישיון או נהיגה ללא רישיון נהיגה. טען הסנגור כי קיומו של מאסר על תנאי יפגע בסיכוייו של הנאשם לחדש את שהותו בישראל, אני מסופקת אם כך הדבר, אולם אם יומצא אישור מאחת הרשויות המוסמכות אשקול בחיוב ביטולו או קיצורו.

תוכן הדין והוראות גזר הדין תורגמו לנאשם לערבית על ידי ב"כ .

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ח ניסן תשע"ד, 28/04/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

מרים קסלסי, שופטת